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PESEE vsFrom: 5.1.2e

Sent: Wed 5/27/2020 7:09:06 PM

Subject: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave

Received: Wed 5/27/2020 7:09:06 PM

Akkoord met de offerte

We betalen dat uit het campagnebudget!

Groet

alleenETN (SEEING
corona onder controle

5.1.2e

5.1.2e

van:[IEEEBEXEDM ins ot
Datum: woensdag 27 mei 2020 6:23 PM

Ann: IEEKETRN SETI ins i>

Onderwerp: FW: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave

HIE

Bijgaand de offerte van Pharos (via Roorda) voor de realisatie van het animatiefilmpje over niet-medische mondkapjes.

Twee vragen:

1. Geef jij akkoord op deze offerte?

786736

2. Uit welk budget wordt het animatiefilmpje betzald? Het filmpje staat in de campagnehuisstijl, mijn aanname zou zijn het

campagnebudget?

Hoor graag van je.

Groet, ERED

Van: CARTER RELY) <BERFEI@ minvws.nl>

Verzonden: woensdag 27 mei 2020 17:59

Aan: IESECNN)SEXEDo iow. i>
Onderwerp: FW: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave

oi EY
Kijk je ff mee?

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)
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van: [IESE BEEKECN voorda n>Datum: woensdag 27 mei 2020 5:54 PM

Aan: ERFTERETY) @minvws.nl>

Kopie: 5.1.2e roorda.nl>

Onderwerp: FW: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave

voi EEEED
Zie de offerte van Pharos. Aangezien wij alleen maar afrekenloket zijn is het handig alsjij even checkt of de begroting van Pharos in

lijn is met jullie opdracht en budget voor deze klus.

Groet,

Gillis van Ledenberchstraat 108

1052VK Amsterdam

020 21 84 001

06 51 060 033

YY NTT)
(sms )( fn ) (ED) f (eT)
So Me? AN \r/ “A

LET OP: Roorda is verhuisd! VVanaf1 maart 2020 zitten we 1,7km verderop!

van: [IEEXETIN < haros.nl>

Datum: woensdag 27 mei 2020 om 16:47

cc: minvws.nl>, haros.nl>, 5.1.2e

G roorda.nl> CRETE roorda.nl>

Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave

Dag meneer

lvm met afwezigheid van[ 5.12¢ Bf urgente klus stuur ik bijgevoegde offerte ook aan u door. Hopende het proces te versnellen.

Groet [SR

Verzonden: woensdag 27 mei 2020 16:18

Aan: @roorda.nl>

cc: @minvws.nl>; JEM eoharos.ni>
Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave

Hierbij de offerte voor de ontwikkeling van de animatie over mondkapjes. Ik hoor graag als er nog vragen zijn.

Verzonden: dinsdag 26 mei 2020 17:16

Aan: JEEE @oharos.ni>
Onderwerp: Re: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave
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Eigenlijk heb ik alleen de begroting/offerte nodig zoalsje die eigenlijk naar VWS zou sturen. Of dat vandaag, morgen of donderdag
komt maakt mij niet zo veel uit. Enige waar deze offerte aan moet voldoen is een omschrijving van de werkzaamheden, en hij moet

gericht zijn aan Roorda.

Wij begroten dit exacte bedrag vervolgens aan VWS (met kleine opslag voor mijn administratie werk) en als bijlage stuur ik jullie
offerte dan ook altijd mee.

Weetje zo voldoende?

5.1.2e

==

= 512

9.1.28

Gillis van Ledenberchstraat 108

1052VK Amsterdam

5.1.2e

roorda.nl/roorda-werkt-thuis
5.1.2e

\

fa)
/

oy Fe NTN ey
(sus )( jn) (EER)( F )(¥
Me Sree? Sf Nt Ne

Van: < haros.nl>

Datum: dinsdag 26 mei 2020 om 14:13

Aan: JE oorda.nl>
Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave

Dag

Ik probeerde je net op 020 nummer te bereiken, maarje collega vertelde dat je in overleg bent.

Naar aanleiding van de briefing die EBEvanochtend stuurde wil ik graag overleggen wat je precies van mij nodig hebt.

Ik ben bezig met offerte, en in afwachting van definitieve tekst van vws, om de offerte op de onderdelen vertalingen en inspreken
rond te kunnen maken.

Zijn er bepaalde voorwaarden waaraan ik moet voldoen in de offerte?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

PHARMS
EXPERTISECENTRUM GEZONDHEIOSYERSCHILLEN

Arthur van Schendelstraat 600 tweede etage
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Postbus 13318 » 3507 LH Utrecht

T 030 234 98 00

www.pharos.nl

Oe

Begrijpelijke informatie over het nieuwe coror

van:INKED)EEins.
Verzonden: dinsdag 26 mei 2020 09:44

CC: @pharos.nl>

Onderwerp: FW: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave

Goedemorgen [EXER
Naar aanleiding van jouw contact met gisteren stuur ik je dit bericht.

Fijn dat we gebruik mogen maken van jullie bundel om Pharos in te schakelen. In de bijlage stuur ik jullie alvast een beknopte

briefing voor het animatiefilmpje. Voor de offerte neemtIEEE = Pharos contact met je op. lk ben zo vrij geweest om

haar in de CC te zetten.

Laat het weten of je voldoende informatie hebt en klop gerust aan bij vragen. lk ben bereikbaar via onderstaande

contactinformatie.

Met

gii
Directie communicatie

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

M CRE

CREE Om invws.nl

Van: ERIE RIPEN) JEEYeminvws.ni>
Verzonden: maandag 25 mei 2020 15:59

@minvws.nl>

@roorda.nl>

Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave

Doe maar[IEEE - zie cc!

vor:IEE) SEE ov.
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Verzonden: maandag 25 mei 2020 15:58

aan: IIEEEED)EXE© minvws.nl>
Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave

Dank,BE Heb jij nog de gegevens van jouw contact bij Roorda?

Van: 5.1.2¢ 5.1.2¢ || JEER @minvws.ni>
Verzonden: maandag 25 mei 2020 15:56

aan:IIEEEDNEREDcn irvwis. i>
Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave

Sorry, ik lees het verkeerd.

Graag [JERIER (niet BKB, die zitten niet in ons contract).

Verzonden: maandag 25 mei 2020 15:33

Aan: BEE) EXE eminvws.nl>
Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave

Dank voor het uitzoeken. Brief ik Pharos of BKB/Roorda?

Van: 5.1.2¢ 5.1.2e ) JERE @ minvws.ni>

Verzonden: maandag 25 mei 2020 15:25

aan: IEEEDNIEN)EEEDMom invs. i>
Onderwerp: FW: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave

Urgentie: Hoog

Het kan.

Zorg jij voor een briefing?

Groet,

Verzonden: maandag 25 mei 2020 15:12

Aan: 51.2¢ 5.1.2e ) <BERWPEN @ minvws.nl>

cc:

Onderwerp: Re: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave

voi ERED

Uiteraard kan dat! Is uurtje administratief werk vanEEEer dan bij komt.

Als jullie zorgen datje een duidelijke briefing hebt voor Pharos en een heldere prijsafspraak dan kan het (snel) via ons.

@roorda.nl>

5.1.2e
U. 1.ce

Gillis van Ledenberchstraat 108

1052VK Amsterdam

020 21 84 001

06 51 060 033
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FN NER LE err
(sus) (ir) (EER) ( FI v7)NA NLAEN NE

LET OP: Roorda is verhuisd! Vanaf1 maart 2020 zitten we 1,7km verderop!

Van:
" 5.1.2¢ 5.1.2¢ |M minvws.nl>

Datum: maandag 25 mei 2020 om 14:54

Aan: 5.1.2e roorda.nl>

CC: 5.1.2e < roorda.nl>

Onderwerp: FW: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave

Kun je naar onderstaande vraag kijken?
Het heeft wel enige spoed.

Groet,

5.1.2e

van:IEEE)EXE0 invvs.ni>
Verzonden: maandag 25 mei 2020 14:41

Aan: IIEEERED)EXE© minvws.nl>
Onderwerp: FW: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave

Zoals telefonisch besproken hierbij de vraag voor het animatiefilmpje. Zie ook onderstaande mailwisseling, dit is de overdracht van

EE.de vraag heeft uitgezet bij Pharos.

Graag laten we een animatiefilmpje vormgeven om het gebruik van het niet-medisch mondkapje in het OV uit te leggen.

Inhoudelijk in lijn met de publicatie op rijksoverheid.nl: https://www.rijksoverheid.nl/documenten/publicaties/2020/05/09/covid-

19-niet-medisch-mondkapje

Het idee is een kort en krachtige animatie met als vertrekpunt de basisregel en dan een uitleg over het gebruik van niet-medische

mondkapjes. We willen het filmpje het liefst in meerdere talen in laten spreken, naast het Nederlands in elk geval in het Engels,

Arabisch, Turks — en eventueel ook in het Berbers.

Zou jij willen kijken of we deze opdracht via BKB/Roorda aan Pharos kunnen verstrekken?

Hoor graag of je voldoende informatie hebt.

croet, ERER
Van: Mark Weijers JEBE ob erenschot.ni>

Verzonden: maandag 25 mei 2020 13:48

Aan: INEXENNNN minvws.nl>

Onderwerp: FW: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave

FYI

Verzonden: vrijdag 22 mei 2020 18:03

Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave
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Hallo [EXE]
Ik hoop dat je fijne vrije dagen hebt gehad.

Sorry dat het nog niet eerder is gelukt om jou te mailen. Helaas is de nieuwe collegaJR
ides vertrokken. Gelukkig is

sinds vandaag aan boord om het stokje van mij over te nemen. Hij heeft nu nog geen VWS account, maar dat volgt
hopelijk snel. E&FLIneemt maandag contact met jou op om e.e.a. door te spreken. Ik heb hem wel een beknopte overdracht

gegeven m.b.t. de inhoud.

Ik ga terug naar mijn oorspronkelijke |IIIEEESMdic mij half maart voor een maandje uitleende aan VWS. Het is iets langer

geworden ;)

Dank je wel voor de fijne samenwerking. Bijzonder om elkaar ineens intensief en ook best persoonlijk te spreken. Dat is dan toch

ook weer de mooie kant van deze bijzondere tijd. En wie weet tot ziens.

Hartelijke groet J EER

5.1.2e

van: <EIEEElc oharos.ni>
Verzonden: woensdag 20 mei 2020 22:22

Aan:

CC?

Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave

pegIEEE
We hebben elkaar vandaag niet meer gesproken over de ontwikkeling van de animatie voor het mondkapjes. Ik weet dat jullie

superdruk zijn, maar omdat ik er morgen en vrijdag niet ben, toch nog een email.

) minvws.nl>

@pharos.nl>

Mochten jullie vrijdag al informatie hebben over inhoud, vorm of iets dergelijks dan is mijn collega EEE ve reikbaar.
Een paar punten waar ik aan denk. Dan wel om maandag gelijk te kunnen oppakken, dan wel om vrijdag al in gang te zetten door te

geven.
- Inhoud van boodschap voor in animatie en bijbehorende gewenste afbeeldingen (dit pak ik gelijk maandagochtend op)
- Vertaling in welke talen
- Vorm en mogelijkheid om met eigen illustrator te werken. (Voor onze illustrator is het fijn om te weten of zij volgende week

maandag/dinsdag tijd voor ons moet/kan inplannen)
- Afstemming/offerteverzoek van BKB om opdracht via hen te verlenen.

Groet ERIE]

Verzonden: dinsdag 19 mei 2020 11:53

JERE @oharos.ni>;
Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave

ooo IEEE
Nu ik zojuist de testresultaten teruggekoppeld hebt, gelijk ook een email over de ontwikkeling van de video/animatie.

Vorige week vrijdag gafje aan nog terugkoppeling op de email te zetten, maar bespraken wel al onderstaande punten:
- Uren voor de vereenvoudiging van het pakket met beschermingsmiddelen (zoals hieronder beschreven) wordt door ons uit

instellingssubsidie gefinancierd.
- Materiele kosten daarvan voor illustrator en Stichting ABC voor rekening van VWS.

- De opdracht voor het maken van de video/animatie over mondkapjes gebruik wordt via BKB aan ons verleend, en niet vanuit onze

instellingssubsidie gefinancieerd.
Heb je duidelijk of dit alsnog met onze eigen illustrator kan, omdat ook Steffy niet in rijksoverheidstijl is gemaakt.
- Heb jij kunnen overleggen over inhoud en voorkeur qua vorm, nav de info en voorbeelden die ik vorige week toestuurde.
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Omdat het toch alweer snel 1 juni is, hoor ik graag zsm mogelijk van je.

Groet [EARL

Van: 5.1.2e

Verzonden: vrijdag 15 mei 2020 12:22

Aan: 1.2e @minvws.nl>

cc: @pharos.ni>; JEEEM@oharos.ni>
Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje: prijsopgave

Dag

IEEERvroeg mij de kosten met jou af te stemmen. Hierbij even kort onder elkaar. Voor ons is een bevestiging per email voor nu

goed. lk kan later een uitgebreidere offerte toesturen, maar dan zijn voor nu de verwachtingen helder en kan de illustrator aan de

slag zodra het pakket bij haar binnen is.

Zoals gezegd komt onze investering vanuit instellingssubsidie bij de video/animatie.

Herschrijving (door 2 experts van Pharos) incl. overleg

Voorbereiding testronde en werving deelnemers

Uitvoering testronde (max. 1,5 uur
*

4 deelnemers)

Verwerking testresultaten & herschrijving incl. overleg

Ontwikkeling afbeelding (incl. onbeperkte afkoop)

Samenwerkingkosten Stichting ABC Taalambassaddeurs

Hierbij ga ik uit van:

-1-1,5 A4 tekst met 5 afbeeldingen:
= flacon desinfectans

+»

persoon met bril

=

persoon met mondmasker
» gehandschoende handen

= halterschort boven dienstkleding
- aan de testronde nemen 4 taalambassadeurs deel.
- de resultaten van de testronde worden direct in het tekst verwerkt incl motivatie/uitkomsten uit de testronde. Normaliter maken we

een rapport met testresultaten en aanbevelingen maar voor deze opdracht is dat gezien de tijdsdruk minder relevant.

- twee overleg momenten met jullie en zonodig RIVM (na de herschrijving en na de testronde)
- vormgeving wordt door jullie gedaan ivm kennis over huisstijl. Maar we geven we graag advies om dat niet afleidend/moeiliik te

laten zijn. Eventueel kunnen we direct schakelen met jullie vormgever.

Groet RFS

Van: 5.1.20 JEN- iba n>
Verzonden: donderdag 14 mei 2020 16:21

Aan @pharos.nl>

: @pharos.nl>; SEEM eoharos. >;IEEE

Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje

Dag [EERdank voor je mail.

Lijkt mij een prima planning. Denkje dat hij overeind blijft staan als er nog veel aanpassingen komen vanuit de taalambassadeur

maandag?
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Inmiddels intern de bijsluiter besproken en ook afgestemd met RIVM. Zij bijlage. Volgens mij kunnen we hiermee aan de slag.

Indien je nog vragen of opmerkingen hebt, neem gerust contact op.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Buitenlandse Zaken

Rijnstraat 8 | 2515 XP Den Haag
Postbus 20061 | 2500 EB Den Haag

minbuza.nl

https://www.rijksoverheid.nl/ministeries/ministerie-van-buitenlandse-zaken

From: JIEENloohorosni>
Sent: donderdag 14 mei 2020 16:04

@minbuza.nl>

@pharos.nl>; BEE @oharos. >; INENECNEE
@ minvws.nltaalSubject: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje

Gisteren liet

| o12e lg
weten dat jij mijn aanspreekpunt bent voor de ‘bijsluiter’. Ik wil graag de planning metje bespreken ivm de

tijdsdruk en ook om de taalambassadeurs op tijd te kunnen vragen.

Hanneke had mij laten weten dat de bijsluiter woensdag af moet zijn, en daarom heb ik de volgende planning bedacht

-zsm: vereenvoudigen van de tekst en overeenstemming over de afbeeldingen
- vrijdag: illustrator maakt de afbeeldingen: als het pakket met materialen bij haar binnen is (dit pakt op)
- maandag: het testen met de taalambassadeurs (dit kan in een word-versie)
- dinsdag: teksten/afbeeldingen aanpassen op basis van testen.

Ik heb met EEE og niet over de opmaak van het document gehad. Doen jullie dat zelf? Ik denk dan aan tekst en afbeeldingen
bij elkaar, mooi opgemaakt en met juiste huisstijl/logo’s.

GroetSab

Verzonden: woensdag 13 mei 2020 19:43

@pharos.nl>

ooharos.n>+ IEEE < narosIE
@minbuza.nl>

Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje

reilo EE]
Dank je wel voor alle informatie.

Mijn colles= INERT
- met de ‘bijsluiter’ bezig. Morgen neemt hij contact met je op.

Ik ben ondertussen aan het overleggen over de animatie. Laat ik je morgen ook weten.

Fijne avond.

Verzonden: woensdag 13 mei 2020 12:04
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Aan: EE ninvvs.ni>
cc ooharos. >;IEEEMEKETIN ooo os.nl>
Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje

Ter aanvulling op mijn email van gisteren zou ik graag de vertalingen van de animatie van niet-medische mondkapjes willen

voorleggen.
lk kreeg daar net ook een vraag over vanuit de Gemeente Utrecht omdat er in de raad vragen over gesteld.
De top 5 meest bekeken talen van onze informatiematerialen zijn buiten NL:

Arabisch

Tigrinya

Engels
Turks

Farsi

Omdat Berbers alleen een gesproken taal is, zou die voor de video ook een goede aanvulling zijn. De Marokkaanse-Nederlandse

gemeenschap spreken veel vaker Berbers dan Marokaans-Arabisch of gewoon Arabisch.

Groet [ENF]

Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 22:15

Aan: )JERE© minvws.ni>
Ce: @pharos.nl>

Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje

Dag

Fijn elkaar vandaag gesproken te hebben en zo snel op 1 lijn te zitten qua samenwerking.
lk zagje collega [JEEEZMin de CC en weet niet of je hem in antwoorden van mij in de CC wil hebben, zoja dan doe ik dat in het

vervolg.

Uitleg Medische-mondkapjes:
Deadline: woensdag 20 mei gaat 1° verzending eruit. Dus wat dan af kan zijn is fijn. Ik verwacht dat testen daarvoor lukt.

Zoals beloofd heb ik de tekst waarvan je aangaf dat het erin moet even bij elkaar gezet, met onze adviezen en de plekken van de

afbeeldingen genoemd.
De tekst is nog niet vereenvoudigd, dat komt gelijk hierna. Zoals de tekst nu is, is het wel te testen in 1 testronde.

Afhankelijk van aantal afbeeldingen kan ik een prijsopgave sturen, dus als we daaruit zijn dan ontvang je die van mij.

Animatie/Video Niet-medische mondkapjes:
Deadline voor 1 juni aanhouden, maar hoe eerder hoe beter.

Als 2° document heb ik wat wij tnt verzameld hebben qua voorbeelden van info, zowel infokaarten als video's.

En hierbij de twee voorbeelden over de vormgeving die ik had heloofd.

1. Deze is gemaakt door onze medisch illustrator en gaat over zwangerschap: https://www.youtube.com/watch?v=JyHpGRuzDGI
Dat wordt dan in dezelfde stijl als onze voorlichting over Corona. Zoals hieronder:

2. Deze is door andere vormgever gemaakt, en heeft meer bewegende elementen erin.

En gaat over voorschool: hitps://youtu.be/Z2BoywvYIAo

Ik ben benieuwd naar jouw keuze/ideeé&n, want wat ik telefonisch als zei, vind ik het belangrijk dat als we hierin samenwerken dat we

ook gezamenlijk gaan verspreiden. En jij gaf aan dat zoals met inzet vanBE op andere momenten ook van Rijksoverheid

huisstijl wordt afgeweken, dus daar is ruimte voor.

Na keuze voor optie, ga ik offerte opvragen qua kosten voor de video/animatie bij illustrator. En als we dit qua inhoud in de lijn van 8

punten uit de infosheet houden dan lukt dat ook in 1 testronde. Collega had het al mooi samengevat: Handen wassen. Opzetten.
Niet meer aankomen. Afzetten. Handen wassen. Met wat extra aanwijzingen is dit de strekking.
In overleg met mijn manager geven we dan ook aan welke uren wel en niet uit instellingssubsidie kunnen. Voor materiele kosten

(zoals illustrator en inzet ABC) weet ik dat er minder ruimte voor is.
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Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 15:46

@Dpharos.nl>

@minbuza.nl>

Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje

Hierbij alsnog

Groeten EEE

ver:IES

Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje

Goedemorgen

Tussen 10.30 en 11.30 uur heb ik een overleg. Voor en na die tijd ben ik beschikbaar.

Ik heb nog even nagedacht welke informatie uit de factsheet op een eenvoudigere versie moet komen. Dat heb ik gearceerd en

met opmerkingen aangegeven. De ‘vertaling’ moet ik wel laten checken door het RIVM om er zeker van te zijn dat we niets

missen.

Ik laat ook nog even checken of de inhoud van het reservepakket nog klopt (zo staat het nu op Rijksoverheid.nl:
* 1 bril

* 2 maskers

* 4 paar handschoenen

+ 2 schorten

* 1 flacon desinfectans

Het RIVM heeft 2 instructiefilmpjes gemaakt over hoe mondkapje en handschoenen gebruikt moeten worden: Instructie

gebruik mondmaskers en Instructie gebruik handschoenen.

lk spreekje straks.

M

E invws.nl

Werkdagen:

Verzonden: maandag 11 mei 2020 19:55

Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje

oes IEEE
Dank voor toesturen. lk bel je morgenochtend en bekijk daarvoor alvast de factsheet. Fijne avond.

Groet [2S

van:IEEEEEo iovws.ol>
Verzonden: maandag 11 mei 2020 19:23

Aan:

cc:
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Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje

Fijn. Hierbij stuur ik alvast de uitgebreide factsheet, zodat jullie een beeld hebben. Dan spreken we elkaar morgen.

Groeten, [ERE

EEE...
Verzonden: maandag 11 mei 2020 19:16

Aan: 5i.2e ) JESEDIl6 minvws.ni>
cC: 5.1.2e 5 5.12 @pharos.nl>

Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje

Fijn! Ik heb overlegd met mijn collega EEE en het likt ons het beste dat zij jou morgen belt. Zij is inhoudelijk verantwoordelijk
voor al onze corona gerelateerde informatie. Zij heeft ook al een aantal concrete antwoorden/ideeén op jouw vragen.

Met vriendelijke groet,

PHAR%S
EXPLRTISECONTRUM CLIONDMEIDEVERSCHILLEIN

Arthur van Schendelstraat 600 tweede etage
Postbus 13318 - 3507 LH Utrecht

T1030 234 98 00

www.pharos.nl

Begrijpelijke informatie over het nieuwe coronavirus: Pharos.nl/coronavirus

Verzonden: maandag 11 mei 2020 14:25

Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje

Goedemiddag

Dank voorje mail. Er is wel al kort nagedacht of we een dergelijk filmpje moeten laten maken, maar er zijn nog geen concrete

plannen. Fijn als we hierin samen kunnen optrekken.

Daarnaast heb ik eigenlijk nog een 2° vraag die ook aan mondkapjes gerelateerd is. Dat gaat over het gebruiken van medische

mondmaskers in de zorg. Hiervoor heb ik een factsheet laten maken, maar die is vrij technisch en ingewikkeld. Een deel van de

zorgmedewerkers die handelingen in categorie 3 en 6 uitvoeren is mogelijk laag geletterd. Daarom willen we daar eigenlijk een
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eenvoudigere instructie voor laten maken. Dit kan tevens dienen als ‘bijsluiter’ bij het reservepakketje. Ik zou het fijn vinden om

dat even met je te bespreken.

Zou je me over beide vragen willen bellen?

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie communicatie

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 BE] | Den Haag

M 06

E minvws.nl

www.rijksoverheid.nl/vws

I

Verzonden: maandag 11 mei 2020 12:04

@pharos.nl>

cc: @pharos.n>;[EXECSEEXETN© invws.ni>
Onderwerp: RE: Ontwikkeling content iz mondkapje

Goedemorgen ERIN
Mijn collega[EEE CC) houdt zich bezig met het gebruik van mondkapjes. Ze gaat contact metjeopnemen.

Hartelijke groet,

Verzonden: donderdag 7 mei 2020 20:43

Aan: @minvws.nl>

CC: @pharos.nl>

Onderwerp: Ontwikkeling content iz mondkapje

Vandaag zijn wij gestart met het aanpassen van de Pharos informatie n.a.v. de persconferentie. Wij merken vandaag dat er veel

vragen zijn over het (gebruik van) mondkapje. Momenteel zijn er nog geen duidelijke richtlijnen hierover. Via een collega werden wij

geattendeerd op een instructiefilmpje uit Griekenland hitps://youtu.be/pcVCOfbXvTU

Op basis van alle vragen verwachten wij dat er in Nederland ook animo is voor een dergelijk middel.

Thuisarts.nl heeft te kennen gegeven dat ze in samenwerking met Pharos graag aan de slag gaan voor een dergelijk

instructiefilmpje/flyer. Alvorens we dit idee verder gaan uitwerken, zouden wij graag willen weten of de Rijksoverheid ook overweegt
een dergelijk middel te ontwikkelen om deze informatie te verspreiden. Het zou zonde zijn als wij hier tijd en energie insteken, terwijl
er al aan gewerkt wordt.

Dank!

Met vriendelijke groet,

v1.20

PHARNS
EXPLRTISECENTRUM CEIONOMEIDEVERSCHILLEN

Arthur van Schendelstraat 600 tweede etage
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Postbus 13318 = 3507 LH Utrecht

T 030 234 98 00

www.pharos.nl

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die met voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent

to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for

damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Disclaimer

This e-mail and any attachment it contains is confidential and may contain legally privileged information.

If you are not the intended recipient, please note that this e-mail or any attachment may not be copied or disclosed or distributed to others.

If you have received this e-mail by error, please notify the sender immediately by return e-mail, and delete this message. All rights reserved.

This email has been scanned for viruses and malware, and may have been automatically archived.


